様式第8号(第16条関係)

受

付

印

課 長 課長補佐 主 任 係 員

給水装置工事設計審査申請書

年  月  日

 飯南町水道事業管理者

  飯南町長        様

申 請 業 者

住 所

氏名又は名称

電 話 番 号  (  )  ―

 飯南町水道施設管理規則第4条第2項の規定による給水装置工事の設計審査を受けたい

ので、飯南町指定給水装置工事事業者告示第16条の規定に基づき下記のとおり申請しま

す。

記

給水装置の設置場所 飯南町

工 事 の 種 別 新設 ・ 改造(増設・変更) ・ 修繕 ・ 撤去

給 水 装 置 工 事

主 任 技 術 者

免 状 番 号

第     号

発

注

者

氏名・事業所名

住所・所在地

電 話 番 号 (   )  ―

メーター口径 φ   mm φ   mm 引 込 管 口 径 φ   mm 使用予定戸数

使 用 数 量 個 個 使 用 数 量 本 戸

工事施行承認年月日       年    月    日

工事着手予定年月日       年    月    日

工事完了予定年月日       年    月    日

添付書類 1 建築物の配置図  2 配管の立体図(寸法・材質記載)

     3 各階の平面図(寸法・材質記載)  4 タンク位置図

     5 使用材料一覧表(別表のとおり)

     6 その他(                     )

施工上の注意事項(担当者記入)

(別表)

使 用 材 料 一 覧 表

品 名 及 び 型 式 メ ー カ ー 品 名 及 び 型 式 メ ー カ ー

様式第9号(第17条関係)

受

付

印

課 長 課長補佐 主 任 係 員

給 水 装 置 工 事 検 査 申 請 書

年  月  日

 飯南町水道事業管理者

  飯南町長        様

申 請 業 者

住 所

氏名又は名称

電 話 番 号  (  )  ―

 飯南町水道施設管理規則第4条第2項の規定による給水装置工事の検査を受けたいの

で、飯南町指定給水装置工事事業者告示第17条第1項の規定に基づき下記のとおり申請し

ます。

記

給水装置の設置場所 飯南町

工 事 の 種 別 新設 ・ 改造(増設・変更) ・ 修繕 ・ 撤去

給 水 装 置 工 事

主 任 技 術 者

免 状 番 号

第     号

発

注

者

氏名・事業所名

住所・所在地

電 話 番 号 (   )  ―